|_|-Iq ANCENIS
-

—SAINT—

=J GEREON
Type de o

demande T
DPC DP04400325W2215
DPC DP04400325W2217

PC PC04400324W1043M01

DPC DP04400325W2220
DPA DP0440032600008

19/02/2026 16:59:

26

Demande

11/12/2025

15/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

14/01/2026

Dépot

11/12/2025

15/12/2025

23/12/2025

24/12/2025

14/01/2026

Complet

03/02/2026

03/02/2026

23/12/2025

03/02/2026

14/01/2026

Date limite
d'instruction

03/04/2026

03/04/2026

23/03/2026

03/03/2026

14/02/2026

Dénomination
du
demandeur

SERRE Didier

DOIZON
Nicolas

sas trouillard

CHAPELLE
JEROME

LEBRUN
Germaine

Adresse
terrain

75 RUE
ANTOINE
DE BAIF
44150
SAINT-
GEREON

169
avenue du
Pont de
Biais La
Paqueliere
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

0280 rue
lavoisier
44150
ancenis-
saint-
géréon

537
boulevard
pasteur
44150
Ancenis-
Saint-
Géréon

72
Impasse
dela
Mariolle
ANCENIS
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

Propriétaire

SERRE DIDIER

DOIZON NICOLAS

FRANCOIS
JACQUES

TROUILLARD SA

CHAPELLE
JEROME

LEBRUN
GERMAINE

Sf.
terr.
(m?)

823

1402

7206

285

1367

Sf.
créée

18.49

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 09/02/2026 et le 15/02/2026

Liste des
parcelles

003160AN0202

003160AL0335

003000AT0037

003000AL0094

003000AS0169,
003000AS0170

Nature des
travaux

Pergola et
cléture

Piscine

Modifications

de l'aspect des

facades et de
toiture.

Construction
d'une extension
d'habitation

Détachement
d'un lot de
437m? pour un
projet de
construction a
usage
d'habitation.

Décision DOC DAACT

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord
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DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

DP04400325W2171M01

DP0440032600011

DP0440032600010

DP0440032600012

DP0440032600015

19/02/2026 16:59:26

19/01/2026 19/01/2026 19/01/2026  19/03/2026

22/01/2026 22/01/2026  22/03/2026

22/01/2026 22/01/2026 22/01/2026 22/02/2026

22/01/2026 22/01/2026 22/02/2026

26/01/2026 26/01/2026 26/01/2026 26/02/2026

berdal anne-
sophie

HOUSSAIS
PATRICK

POUPIN
THIERRY

HOUSSAIS
PATRICK

SOCIETE
GENERALE

0124 rue
dela
corderie
44150
ancenis-
saint-
géréon

0188 rue
BLAISE
PASCAL -
ST
GEREON
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

115 rue du
vercors
44150

Ancenis-
Saint-
Géréon

0188 rue
BLAISE
PASCAL -
ST
GEREON
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

68 place
du
Maréchal
Foch
44150
ANCENIS

VINCENT MONIQUE 278

HOUSSAIS
PATRICK 800

POUPIN THIERRY 990

HOUSSAIS

PATRICK 0

LES
COPROPRIETAIRES 928
PARCELLE S508

0

0

0

0

0

003000AL0189

003160AN0205

003000AZ0120

003160AN0205

003000BC0129

Remplacement
des
menuiseries

Cloture

piscine avec
abri

Carport

Remplacement
des
menuiseries
extérieures
Suppression de
'automate dans
la fagade
blindée
Remplacement
de la boite aux
lettres par un
boiton/BAL
RAL 7044

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord

10/02/2026
Accord
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DPC DP0440032600014 26/01/2026 26/01/2026

Type de permis
Permis de Construire (PC)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)
Déclaration Préalable Aménagements (DPA)

Nombre total de dossier(s)

19/02/2026 16:59:26

26/01/2026  26/02/2026

Nbre. déposé
1
9
1
11

Colle Denis

Nbre. Favorable
1
9
1
11

291

Boulevard
Madame

de

COLLE DENIS

Sévigné MICHEL GABRIEL

44150
Ancenis
Saint-
Géréon

MARIE

Nbre. Défavorable

0

0
0
0

538 0 003000AN0215

Annulé Sans suite

0

0
0
0

panneaux
photovoltaiques

Nombre tacite

0

0
0
0

10/02/2026
Accord

Autre décisions

0

0
0
0
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